
 
UCHWAŁA NR XXXII/229/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 84 114,45 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 350 000,00 zł z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym o 300 000,00 zł; 

2) spłat udzielonych pożyczek o 50 000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się rozchody o 320 000,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów. 

§ 6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt w wysokości 758 614,45 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 437 000,00 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozli-

czeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 321 614,45 zł”. 

§ 7. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego do kwoty 500 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 1 013 000,00 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 437 000,00 zł”. 

§ 8. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Lipski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2017 r.

Poz. 4996



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

700

70005 0640 480,00

0830 4 070,00

Razem 0,00 4 550,00

0,00 4 550,00

750

75095 0830 2 200,00

0940 3 000,00

Razem 0,00 5 200,00

0,00 5 200,00

756

75616 0360 440,00

0500 29 730,00

Razem 0,00 30 170,00

0,00 30 170,00

801

80104 0660 18 000,00

0670 50 000,00

Razem 68 000,00 0,00

68 000,00 0,00

900

90004 0840 650,00

Razem 0,00 650,00

90095 2710 10 000,00

6300 10 000,00

Razem 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 650,00

926

92601 0750 20 000,00

0830 26 000,00

0950 840,00

2710 1 500,00

Razem 27 500,00 20 840,00

27 500,00 20 840,00

105 500,00 71 410,00

Kultura fizyczna

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

Razem

Pozostała działalność

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/229/2017                      

z dnia 28 listopada 2017 roku

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Razem

OGÓŁEM BUDŻET

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Razem

Obiekty sportowe

Razem

Plan dochodów

Treść 

Razem

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4996



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

010

01030

5 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

600

60016

15 000,00

5 000,00

40 087,80

60 087,80 0,00

60 087,80 0,00

630

63095

4 500,00

4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

700

70005

6 000,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

710

71004

5 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

750

75023

7 000,00

7 000,00 0,00

75095

8 745,01

8 745,01 0,00

75095

6 000,00

6 000,00 0,00

21 745,01 0,00

754

75495

8 000,00

8 000,00 0,00

Plan wydatków

Drogi publiczne gminne 

Wydatki majątkowe - Przebudowa drogi w m. Osetna

Treść 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/229/2017                      

z dnia 28 listopada 2017 roku

Działalność usługowa

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka mieszkaniowa

Izby rolnicze

Administracja publiczna

Turystyka

Razem dział

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki majątkowe, w tym na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 - Przebudowa drogi w m. Mielęcinek

Razem rozdział

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Transport i łaczność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Plany zagospodarowania przestrzennego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Razem rozdział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostała działalność - Program Rewitalizacji

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym 

na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Razem rozdział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Pozostała działalność - Postępowanie podatkowe

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4996



8 000,00 0,00

758

75818

31 058,04

22 854,00

20 000,00

30 747,00

104 659,04 0,00

104 659,04 0,00

801

80101

1 700,00

0,00 1 700,00

80103

500,00

0,00 500,00

80104

12 000,00

178 500,00

190 500,00 0,00

80110

300,00

0,00 300,00

80150

400,00

0,00 400,00

190 500,00 2 900,00

854

85415

100,00

100,00 0,00

85416

2 600,00

200,00

2 800,00 0,00

2 900,00 0,00

900

90001

20 000,00

58 000,00

78 000,00 0,00

90015

48 232,25

48 232,25 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Różne rozliczenia

Wydatki majątkowe - Separator na ul. Makuszyńskiego

Razem rozdział

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Oświata i wychowanie

Gimnazja

Razem dział

Rezerwy ogólne i celowe

Razem rozdział

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i wakaty 

stanowisk 

Rezerwa celowa na podwyżki dla nauczycieli 

Rezerwa celowa na zimowe utrzymanie dróg

Rezerwa celowa na zmiany oprocentowania 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Razem dział

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Razem rozdział

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Razem rozdział

Razem rozdział

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Przedszkola

Wydatki majątkowe - Przebudowa wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania budynku kotłowni przy 

przedszkolu miejskim na salę dydaktyczną

Razem rozdział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem rozdział

Razem dział

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4996



90017

80 001,45

80 001,45 0,00

90095

1 500,00

1 650,00

3 150,00

209 383,70 0,00

926

92601

2 100,00

3 000,00

5 100,00 0,00

5 100,00 0,00

622 875,55 2 900,00

Dotacja przedmiotowa do remontu budynku przy ul. 

Jedności Narodowej 61

Pozostała działalność

Zakłady gospodarki komunalnej

Razem rozdział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Razem rozdział

Razem dział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kultura fizyczna

OGÓŁEM BUDŻET

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4996



Lp. Klasyfikacja § Kwota 

1 771 614,45

1. 950 321 614,45

2. 952 1 450 000,00

1 013 000,00

1. 992 1 013 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/229/2017                                           

z dnia 28 listopada 2017 roku

ROZCHODY OGÓŁEM

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2017                                                                                                                                                             

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4996



Dział Rozdział Plan

010 30 750,00

01010 30 750,00

30 750,00

600 910 466,20

60014 50 000,00

50 000,00

60016 860 466,20

67 909,00

2 091,00

655 466,20

135 000,00

630 14 662,00

63095 14 662,00

2 500,00

12 162,00

750 9 400,00

75011 4 500,00

4 500,00

75023 4 900,00

4 900,00

754 20 000,00

75405 20 000,00

20 000,00

801 51 125,00

80104 51 125,00

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2017

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią 

ścieków i przepompownią dla m. Połczyno

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/229/2017                                           

z dnia 28 listopada 2017 roku

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Pyrzyckiego na 

modernizację dróg lub chodników 

Drogi publiczne gmine

Przebudowa drogi w miejscowości Osetna

Przebudowa dróg -projekty Wołczyn Krasne Mironów Batowo

Przebudowa drogi w miejscowości Mielęcinek

Przebudowa drogi w obrębie Dębiec dz. nr 91 i 94/26

Turystyka

Pozostała działalność

Zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Kościelnym

Administracja publiczna

Zagospodarowanie Półwyspu Storczyków

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup routera na potrzeby Urzędu Miejskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Współfinansowanie prac modernizacyjnych budynku 

komisariatu Policji w Lipianach

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Urzędy wojewódzkie

Zakup systemu rejestru wyborców

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4996



26 750,00

21 000,00

3 375,00

900 102 950,00

90001 55 250,00

55 250,00

90015 32 000,00

32 000,00

90095 15 700,00

5 700,00

10 000,00

921 7 000,00

92109 7 000,00

7 000,00

926 627 828,00

92601 627 828,00

627 828,00

1 774 181,20

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku 

kotłowni przy przedszkolu miejskim na salę dydaktyczną wraz 

z pomieszczeniami socjalno-technicznymi usytuowanego na 

działce nr ewid. 139/2 w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta 

Lipiany

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wykonanie ogrzewania w świetlicy - Fundusz Sołecki 

Sołectwa Jedlice

Kultura  fizyczna 

Modernizacja oświetlenia w budynku Przedszkola Miejskiego 

w Lipianach

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej plac ekologiczno-

edukacyjny łączący pokolenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup i montaż separatora olejowego wraz z naprawą odcinka 

kanalizacji deszczowej w ul. Makuszyńskiego

Zakup altany - Fundusz Sołecki Sołectwa Skrzynka

Obiekty sportowe

Hala sportowo - rekreacyjna w Lipianach - spłata 

wierzytelności

OGÓŁEM 

Pozostała działalność

Zakup ław na potrzeby Sołectwa Skrzynka

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Lampy fotowoltaiczne (zgodnie z Planem Gospodarki 

Niskoemisyjnej)  w tym część w ramach Funduszu Sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4996


		2017-12-04T12:35:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




